_ sp

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
P otocolo Geral 0001726/2017

Data: 17/04/2017 Horário: 18:38
Legislativo - IND 683/2017

Sugere que a contratação de segurança para a Feira do Bordado 2017 seja de profissionais
do nosso município.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, estude a possibilidade de contratar profissionais de nosso município para
trabalharem de segurança na Feira do Bordado 2017, conforme segue justificativa.

No intuito de auxiliar os profissionais de nosso município no ramo de segurança é
que faço esta sugestão, pois temos empresas de segurança aptas em trabalharem na Feira e assim
demonstrarem a sua capacidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de abril de 2017.

Carlos Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Ira Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1